Муниципальное образование Горбунковское  сельское поселение
МО Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области
Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    22   »    ноября    2017   		№  176

Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

В целях реализации генерального плана поселения муниципального образования Горбунковское сельское поселение, утверждённого решением совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 02 августа 2012 года №76 «Об утверждении «Генерального плана МО Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с пунктом 5.1 статьи 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации № 1440 от 25.12.2105, № 1050 от 01.10.2015, № 502 от 14.06.2013, рассмотрев постановление главы муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 24.10.2017 г. и результаты публичных слушаний по проекту программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                               Д.В. Фалалеев

[bookmark: _GoBack]